Anlage 1

Abschluss der Budgets 2005 (Rechnungsabschluss 2005)

Budget- . Fehlbetrag { Uberschuss Uberschuss Berelnll'gun
. Bezeichnung gen
ring Nr. Euro - - Euro - Euro
Euro
"50 %" "50 %"
00000|Amtsbudget Direktorium 9.517,38 4.758,69 4.758,69
01000|Amtsbudget Ref. | 6.602,54
02000|Amtsbudget Ref. I 3.180,31 1.590,16 1.590,16
03000|Amtsbudget Ref. llI 7.657,45 3.828,73 3.828,73
04000|Amtsbudget Ref. IV 1.352,28
05000|Amtsbudget Ref. V 4.186,12 2.093,06 2.093,06
06000|Amtsbudget Ref. VI 7.721,87 3.860,94 3.860,94
10100 |AMisbudget Amt fur 6.031,12|  3.01556|  3.01556
Informationstechnik
11000 Amtsb_udget Personal- und
Organisationsamt 66.345,57 33.172,79 33.172,79
11010|U-Amtsbudget Ausbildung 19.873,64 9.936,82 9.936,82
11020|U-Amtsbudget Fortbildung 19.036,98 9.518,49 9.518,49 8.000,00
11030{U-Amtsbudget Personalentwicklung 3.078.66 1.539.33 1.539.33
11040|U-Amtsbudget Organisation 1.823,36 911,68 911,68
12000 Amtsbudget Amt fir Statistik und
Wahlen 21.921,09] 21.921,09 0,00
13000 Amtsbudget Birgermeister- und
Presseamt 0,00 19.798,30 0,00
U-Amtsbudget Birgermeister- und
13010 Presseamt/Stadtrat 0,00 0,00 0,00
13020|U-Amtsbudget Integrationsberatung 7.792,98 3.896,49 3.896,49 1.901,91
13050 g;ﬁrgtsbudget Limoges- u. Limousin 4.878,47 2.439,24 2.439,24
13100|U-Amtsbudget Stadtjubilaum 2007 48.863,96 24.431,98 24.431,98] 366.100,00
14000|Amtsbudget Rechnungsprifungsamt 63.356,12 31.678,06 31.678,06
14010|U-Amtsbudget Datenschutz 2.551,67 1.275,84 1.275,84
Amtsbudget Umweltplanung,
15000 Abfallwirtschaft 8.056,40 4.028,20 4.028,20 4.200,00
(u. stadt. Forste)
15010|U-Amtsbudget Forsterei 58.203,82| 29.101,91 29.101,91
18000|Amtsbudget Gesamtpersonalrat 5.604,41 2.802,20 2.802,20
19000 Amtsbudget Gleichstellungsstelle, 17.353,06 8.676.53 8.676.53
Frauenbeauftragte
20000|Amtsbudget Kdmmerei 199.465,58| 99.732,79 99.732,79
21000{Amtsbudget Kasse 80.534,25
23000|Amtsbudget Liegenschaftsamt 77,72
U-Amtsbudget Méarkte, Kirchweihen
23100 etc. 146.188,75
30000{Amtsbudget Rechtsamt 3.166,33
32000|Amtsbudget Ordnungsamt 50.565,30| 25.282,65 25.282,65 20.718,00
33000{Amtsbudget Burgeramt 0,00 0,00 0,00
33100|U-Amtsbudget VsA 5.563,43 2.781,72 2.781,72
34000({Amtsbudget Standesamt 347,34
36000|Amtsbudget StraBenverkehrsamt 65.860,76| 32.930,38 32.930,38
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36010

37000

37010
40000
40020
40040
40050

40060

40090

40100

40150

40200
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40270

40300

41000
41100
42000
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47000
48000
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51000

51150

51200
51250
52000
53000

53200

56000

60000
61000
63000

66200

66250

U-Amtsbudget
StraBenverkehrsamt/VUD
Amtsbudget Brand- u.
Katastrophenschutz
U-Amtsbudget Katastrophenschutz
Amtsbudget Schulverwaltungsamt
U-Amtsbudget Grundschulen
U-Amtsbudget Hauptschulen
U-Amtsbudget Férderschulen
U-Amtsbudget Zusammengefasste
Grund- u. Hauptschulen
U-Amtsbudget Mittags-
/Ganztagsbetreuung

U-Amtsbudget Hans-Bdckler-Schule

U-Amtsbudget Leopold-Ullstein-
Realschule

U-Amtsbudget Helene-Lange-
Gymnasium

U-Amtsbudget Heinrich-Schliemann-
Gymnasium

U-Amtsbudget Hardenberg-
Gymnasium

U-Amtsbudget Berufsschule |
U-Amtsbudget Berufsschule Il
U-Amtsbudget Berufsschule llI
U-Amtsbudget Fachschule Hausw.
und Kinderpflege

Amtsbudget Sachgebiet Kultur
U-Amtsbudget Kulturforum
Amtsbudget Volksbicherei
Amtsbudget Rundfunkmuseum
Amtsbudget Theater

Amtsbudget Archiv

Amtsbudget Stadt. Galerie
Amtsbudget Sozialamt
U-Amtsbudget Ubergangshauser
Amtsbudget Jugendamt
U-Amtsbudget Kinder- und
Jugendarbeit

U-Amtsbudget Soziale Dienste
U-Amtsbudget Kindertagesstatten
Amtsbudget Sport

Amtsbudget Stadtarztlicher Dienst,
Betriebsarzt

U-Amtsbudget Jugendarztlicher
Dienst

Amtsbudget Schul-,
Erziehungsberatungsstelle
Amtsbudget Bauverwaltungsamt
Amtsbudget Stadtplanungsamt
Amtsbudget Bauaufsicht
U-Amtsbudget StraBen, Briicken und
Parkflachen

U-Amtsbudget StraBen, Bricken und
Parkflachen (Erneuerung)

17.324,90

547.550,69

3.267,62

55.031,37

0,00
226.778,17

3.622,60
22.799,84
24.857,10
11.623,80

4.556,32

57.040,22
6.071,40
244.682,65
0,00

0,00

0,00

0,00
26.772,58
96.859,86
30.235,36

165.747,29
12.583,31
41.227,54
20.105,76

11.452,89
38.633,32
0,00
27.753,01
14.115,70
0,00
218.940,57
39.053,31
9.922,05
0,00
2.424,54

79.472,85
314.996,16

665.035,66

0,00
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0,00
113.389,09

1.811,30
11.399,92
12.428,55

5.811,90

2.278,16

28.520,11
3.035,70
122.341,33
0,00

0,00

0,00

0,00
13.386,29
48.429,93
15.117,68

82.873,65

6.291,66
20.613,77
10.052,88

5.726,44
19.316,66
0,00
13.876,51
7.057,85
0,00
109.470,29
19.526,66
4.961,02
0,00
1.212,27

39.736,43
157.498,08

332.517,83

0,00

0,00
113.389,09

1.811,30
11.399,92
12.428,55

5.811,90

2.278,16

28.520,11
3.035,70
122.341,33
0,00

0,00

0,00

0,00
13.386,29
48.429,93
15.117,68

82.873,65

6.291,66
20.613,77
10.052,88

5.726,44
19.316,66
0,00
13.876,51
7.057,85
0,00
109.470,29
19.526,66
4.961,02
0,00
1.212,27

39.736,43
157.498,08

332.517,83

0,00

7.000,00
651,98

5.000,00

10.658,50

112.000,00

10,00

8.150,00




U-Amtsbudget StraBenreinigung -

66300 : 85.938,78| 42.969,39 42.969,39

Verrechnung StraBenbetrieb
66450[{U-Amtsbudget Bauhofservice 41.385,41 41.385,41
67000|Amtsbudget Griinflachenamt 499.307,03 249.653,52 249.653,52
80000|Amtsbudget Amt fiir Wirtschaft 33.429,46 16.714,73 16.714,73 25.000,00
84000|Amtsbudget Stadthalle 158.151,54 79.075,77 79.075,77
g5000|AMtsbudget Stadtentwicklung/ 2746,92| 137346  1.37346] 11.391,64

Konversion/ Technologietransfer
87000|Amtsbudget Touristik-Information 12.823,79

874.267,58( 3.946.812,51(2.024.857,78| 1.941.752,98] 580.782,03
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